ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 июня 2022 года                     с. Летняя Ставка	                №  487

О внесении изменений в административный регламент предоставления управлением муниципального хозяйств, транспорта, дорожной деятельности и территориальными управлениями администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории Туркменского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 16 марта 2021 года № 271

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлениями администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края  от 09 февраля 2021 года № 144 «Об утверждении Перечней государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Туркменского муниципального округа, отраслевыми (функциональными) органами администрации Туркменского муниципального округа, муниципальными учреждениями Туркменского муниципального округа», от 12 февраля 2021 года №162 «Об утверждении порядков разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, разработки и утверждения администрацией Туркменского муниципального округа административных регламентов исполнения муниципальных контрольных функций, проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций),  администрация  Туркменского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления
управлением муниципального хозяйств, транспорта, дорожной деятельности и территориальными управлениями администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории Туркменского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 16 марта 2021 года № 271 ( с изменениями, внесенными постановлением администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 22 апреля  2022 года  №  349) следующие изменения:
1.1. Дополнить  подпункт 1.2.1. пункта 1.2. (круг заявителей) словами
«5) граждан, имеющих трех и более детей, изъявивших желание  улучшить жилищные условия  путём получения земельного участка в собственность бесплатно в соответствии с пунктом 6 ст.39.5  земельного кодекса Российской Федерации и со статьей 14 закона Ставропольского края от 09.04.2015 г. №36-кз».

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Туркменского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети    «Интернет».

Глава Туркменского муниципального
округа Ставропольского края						           Г.В.Ефимов